Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: Fabio.nova@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete (15) 3259-8325

Requerimento Nº 733/2022

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma
regimental, digne-se oficiar o Exmo. Senhor Prefeito Municipal de Tatuí, para
que informe a esta Casa Legislativa, por qual motivo não foi respondido pela
Secretaria de Administração e Transporte Público o requerimento de n° 132/2022,
portanto, reitero para que informe a este vereador, o cronograma e planejamento
de trabalho da Secretaria de Administração e Transporte Público para o ano de
2022, informando de forma detalhada, os objetivos da pasta e as metas a serem
alcançadas.

JUSTIFICATIVA

Este vereador fez um requerimento solicitando o cronograma e
planejamento de trabalho de cada secretaria, somente 2 secretarias deixaram de
prestar a informação requerida por esta Casa de Leis, sendo a Secretaria de
Administração e Transporte Público uma delas, diante da falta respostas ao
requerimento de n° 131/2022, torna-se necessário esta propositura para que
sejam tomadas as devidas providências.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 21 de Março de 2022.

FÁBIO VILLA NOVA
                                                            Vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 1
23

9/
20

22
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 7

C
T

K
-4

D
25

-6
45

8-
C

H
D

5

CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=7CTK4D256458CHD5, ou vá até o site
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: 7CTK-4D25-6458-CHD5

Câmara Municipal de Tatuí, 21 de março de 2022

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 1
23

9/
20

22
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 7

C
T

K
-4

D
25

-6
45

8-
C

H
D

5

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=7CTK4D256458CHD5
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 7CTK4D256458CHD5
		2022-03-18T11:27:09-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura